ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Dell dock wd19s 130w
Codice CK205601
EAN 5397184513972
Marca DELL
Part number 6311118
Storage unit N
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 1.38
Volume (cm³) 5307
Dell Dock WD19 130 W
Aumenta la potenza del tuo PC grazie al primo e più avanzato dock USB-C modulare al mondo con
un design all'avanguardia.
Aumenta la produttività
Tutta la potenza di cui hai bisogno: Dell ExpressCharge ti consente di ricaricare il sistema fino
all'80% in un'ora per gestire tutte le attività quotidiane con la massima efficienza.
Velocizza la gestione del carico di lavoro: aumenta ulteriormente la produttività con la funzionalità
Dell ExpressCharge Boost che assicura una carica fino al 35% in soli 20 minuti.
Carica senza pari: aumenta la tua erogazione di potenza e ricarica ancora più velocemente con
un dock che arriva fino a 90 W Con adattatore di alimentazione da 130 W.
SPECIFICHE
Colore nero
Tipo docking station
Funzioni funzioni multiple
Marca DELL
DIMENSIONI
Altezza 29 mm
Larghezza 205 mm
Peso 585 gr
Profondità 90 mm
SPECIFICHE
Colore primario nero
Funzione Funzioni multiple
Materiale Plastica
Tipologia specifica Docking station
Switch Ethernet Si
Lucchetto No
Ruote No
Maniglia No
Order code wd19s_130w